
Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-06-2020

Période SCO SCO EXA SCO SCO
Ligne 40 40 40 40 40
Jours de circulation 12345 *2*4* 12*45 **3** 12345
Renvoi en bas de page a b
Bertrix Gare 07:42 11:04 13:05 13:05 16:55
Bertrix Athénée 07:44 11:06 13:07 13:07 16:57

Bertrix Institut Notre-Dame 07:46 11:08 13:09 13:09 16:59

Bertrix Grand Place 07:48 11:10 13:11 13:11 17:01
Mortehan Eglise * 11:20 13:21 13:21 17:11

Cugnon Eglise * 11:22 13:23 13:23 17:13

Auby-sur-Semois Eglise 07:57 11:30 13:31 13:31 17:21

La Cornette Carrefour 08:01 11:34 13:35 13:35 17:25

Les Hayons Eglise 08:05 11:38 13:39 13:39 17:29

Dohan Eglise 08:11 11:44 13:45 13:45 17:35

Bouillon Ecole Communale 08:24 * * * *

Bouillon Ecole Sainte-Marie 08:25 * * * *

Bouillon Quai du Rempart 08:26 11:59 14:00 14:00 17:50
Bouillon Athénée 08:28
Numéro de voyage 1832 1836 9838 1838 1840

a A BERTRIX Gare - correspondance venant de Lambermont voir L.163a.

b Circule uniquement en période d'examens scolaires.

SCOLAIRE   ( vers Bouillon )

L.40 Bouillon - Bertrix   SCOLAIRE   ( vers Bouillon )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-06-2020

Période SCO SCO SCO EXA SCO SCO
Ligne 40 40 40 40 40 40
Jours de circulation 12345 *2*4* **3** 12*45 12*45 12345
Renvoi en bas de page b
Bouillon Ecole Communale 12:06 12:06 16:35
Bouillon Ecole Sainte-Marie 12:07 12:07 16:36

Bouillon Quai du Rempart 06:47 08:30 12:08 12:08 15:22 16:37
Bouillon Athénée 06:49 08:32 12:10 12:10 15:24 16:39

Noirefontaine Rue des Ecoles * * 12:15 * 15:29 *

Noirefontaine Eglise 06:55 08:38 * 12:16 * 16:45

Dohan Eglise 07:04 08:47 12:26 12:25 15:40 16:54

Les Hayons Eglise 07:10 08:53 12:32 12:31 15:46 17:00

La Cornette Carrefour 07:14 08:57 12:36 12:35 15:50 17:04

Auby-sur-Semois Eglise 07:18 09:01 12:40 12:39 17:08

Cugnon Eglise 07:26 09:09 * * *

Mortehan Eglise 07:28 09:11 * * *

Bertrix Grand Place 07:38 09:21 12:49 12:48 17:17
Bertrix Athénée 07:40 * 12:51 12:50 *

Bertrix Gare 07:42 09:23 12:53 12:52 17:20
Bertrix Zoning-Parking
Numéro de voyage 1831 1835 1837 9837 1843 1839

b Circule uniquement en période d'examens scolaires.

SCOLAIRE   ( vers Bertrix )

L.40 Bouillon - Bertrix   SCOLAIRE   ( vers Bertrix )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-06-2020

Période VAC VAC VAC
Ligne 40 40 40
Jours de circulation 12345 *2*4* 12345
Renvoi en bas de page
Bertrix Gare 07:59 11:04 17:23
Bertrix Athénée 08:01 11:06 17:25

Bertrix Institut Notre-Dame 08:03 11:08 17:27

Bertrix Grand Place 08:05 11:10 17:29
Mortehan Eglise 08:15 11:20 17:39

Cugnon Eglise 08:17 11:22 17:41

Auby-sur-Semois Eglise 08:25 11:30 17:49

La Cornette Carrefour 08:29 11:34 17:53

Les Hayons Eglise 08:33 11:38 17:57

Dohan Eglise 08:39 11:44 18:03

Bouillon Ecole Communale * * *

Bouillon Ecole Sainte-Marie * * *

Bouillon Quai du Rempart 08:54 11:59 18:18
Bouillon Athénée
Numéro de voyage 1834 1836 1842

VACANCES   ( vers Bouillon )

L.40 Bouillon - Bertrix   VACANCES   ( vers Bouillon )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-06-2020

Période VAC VAC VAC
Ligne 40 40 40
Jours de circulation 12345 *2*4* 12345
Renvoi en bas de page
Bouillon Ecole Communale
Bouillon Ecole Sainte-Marie

Bouillon Quai du Rempart 06:55 08:30 16:30
Bouillon Athénée 06:57 08:32 16:32

Noirefontaine Rue des Ecoles * * *

Noirefontaine Eglise 07:03 08:38 16:38

Dohan Eglise 07:12 08:47 16:47

Les Hayons Eglise 07:18 08:53 16:53

La Cornette Carrefour 07:22 08:57 16:57

Auby-sur-Semois Eglise 07:26 09:01 17:01

Cugnon Eglise 07:34 09:09 17:09

Mortehan Eglise 07:36 09:11 17:11

Bertrix Grand Place 07:46 09:21 17:21
Bertrix Athénée * * *

Bertrix Gare 07:48 09:23 17:23
Bertrix Zoning-Parking 07:51
Numéro de voyage 1833 1835 1841

VACANCES   ( vers Bertrix )

L.40 Bouillon - Bertrix   VACANCES   ( vers Bertrix )


	SCOLAIRE

	vers Bouillon 
	vers Bertrix 

	VACANCES

	vers Bouillon 
	vers Bertrix 



